

Mevcut Tazminat Başvurusuna Yeni VGAB Ekleme

1. Mevcut tazminat dosyanıza yeni bir Vadesi Geçmiş Alacak Bildirimi eklemek için, "Tazminat Başvurusu" ekranına giriniz.
2. **ÜRÜN** menüsünden sevkiyatın kapsamında olduğu poliçe türünüzü seçiniz.
3. Alıcı firma adı/kodu ile arama yaptıktan sonra **LİSTELE** butonuna tıkladığınızda aşağıdakine benzer bir ekranla karşılaşacaksınız. Arama yaptığınızda, mevcutta zaten bir tazminat dosyanız olması nedeniyle 'Dosya Numarası' başlığı karşısında bir dosya numarası görüntülenir. Ancak yeni bir vadesi geçmiş alacak bildirimini bu dosyaya eklemek için, bu dosya numarasına tıklayarak değil, **LİSTELE** butonu ile işleme devam etmelisiniz.

Tazminat Başvurusu

Mevcut dosyanızın içeriğine dosya numarası seçerek erişebilir ve düzenlemelerinizi yapabilirsiniz. Mevcut dosyanıza vadesi geçmiş alacak bildirimini eklemek istiyorsanız "Listele" butonuna basıp gelen kayıtlar üzerinden ilerleyebilirsiniz.

ÜRÜN* Kısa Vadeli İhracat Kredi Sigortası

Alıcı Kodu - Alıcı Adı 9009000 - XYZ TRADING - FİNLANDIYA

Dosya Numarası 1000 - 9009000 - 001

LİSTELE

Bu alıcı için henüz tazminat başvurusu tamamlanmamış bildirim(ler)iniz bulunmaktadır. Bu VGA bildirimlerine ekrandaki dosya numarasını tıklayarak ulaşabilir ve başvurunuzu tamamlayabilirsiniz.

İlerleyen ekranlarda, vadesi geçmiş alacak kayıtları seçiminde değişiklik yapılmasına izin verilememektedir. Bu sebeple, lütfen vadesi geçmiş alacakları dikkatle seçerek ilerleyiniz. Seçmiş olduğunuz vadesi geçmiş alacaklardan biri veya bazıları için tazminat başvurusunda bulunmaktan vazgeçerseniz uzmanınızla iletişime geçiniz.

Başvuru yapılamayacak sevkiyatlar için tıklayınız.

Excel'e Aktar

Seç	Sevkiyat No	Sevkiyat Tarihi	Ödeme Şekli	Brüt Fatura Tutarı	Brüt Fatura Tutarı (USD)	Fatura Para Birimi	Bakiye Tutarı	Bakiye Tutarı (USD)	
<input checked="" type="checkbox"/>	12345678EX000222	01.10.2021	Mal Mukabili Ödeme	53.090,92	53.090,92	USD	53.090,92	53.090,92	...

Sayfa 1 / 1 (1 öğe) 1 Sayfa Boyutu: 100

Vadesi Geçmiş Alacak Güncelle

* Listelemeye diğer sütunlardaki bilgileri görmek için "..." işaretini tıklayınız.

DEVAM

4. Bu ekranda 'Tazminat Başvurusu Yapılabilecek Kayıtlar' başlığı altında görülen sevkiyatlardan, yalnızca daha önce tazminat başvurusu başlatılmamış kayıtlar (yani sadece vadesi geçmiş alacak bildirim yapılmış kayıtlar) için başvuru yapabilirsiniz. Taslakta kalmış olan kayıtları bu ekranda görüntülerseniz dahi, bu sevkiyatlara ilişkin başvuruyu tamamlamak için 'Tazminat Başvurusu' ekranındaki dosya linkine tıklayarak işlemlere devam etmelisiniz.
5. Dosyanıza eklemek istediğiniz sevkiyatı seçtikten sonra DEVAM tuşu ile ilerleyip, 'Tazminat Başvurusu' başlığı altında anlatıldığı gibi işlemlere devam edebilirsiniz.